АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    08 февраля 2018 г.                          с. Лазо                                                          №66

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского
муниципального района от 05.05.2016 г. № 103 «Об утверждении

Положения «Об осуществлении муниципального контроля за
обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в

границах населенных пунктов сельских поселений Лазовского
муниципального района»

     Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным законом №257-ФЗ от 08.11.2007г. «Об автомобильных дорогах и о
дорожной  деятельности  в  Российской  Федерации»,  Уставом  Лазовского
муниципального района, Администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в  постановление администрации Лазовского муниципального района

от  05.05.2016  г.  №  103  «Об  утверждении  Положения «Об  осуществлении

муниципального  контроля  за  обеспечением  сохранности  автомобильных  дорог

местного значения в границах населенных пунктов сельских поселений Лазовского

муниципального района » следующие изменения:

      1.1.  Приложение  2  к  постановлению  администрации  Лазовского

муниципального района от 05.05.2016 г. № 103 «Об утверждении Положения  «Об

осуществлении  муниципального  контроля  за  обеспечением  сохранности

автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельских

поселений Лазовского муниципального района», читать в редакции:

         СОСТАВ КОМИССИИ
ПО МУНИЦИПАЛЬНОМУ КОНТРОЛЮ ЗА ОБЕСПЕЧЕНИЕМ

СОХРАННОСТИ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ В
ГРАНИЦАХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Председатель комиссии:

-Заместитель Главы администрации Лазовского муниципального района.

Заместитель председателя комиссии:

-начальник отдела ЖКХ администрации   Лазовского муниципального района.

Секретарь комиссии:

-главный  специалист  отдела  ЖКХ  администрации  Лазовского  муниципального
района.

Члены комиссии:

-начальник  юридического  отдела  администрации   Лазовского  муниципального
района;

-начальник отдела имущественных отношений администрации   Лазовского
муниципального района;

-начальник отдела архитектуры, градостроительства и землепользования
администрации Лазовского муниципального района;

-специалист администрации Лазовского сельского поселения (по согласованию);

-Глава администрации Чернорученского сельского поселения (по согласованию);

-Глава администрации Беневского сельского поселения (по согласованию);

-специалист  администрации  Валентиновского  сельского  поселения  (по
согласованию).

      2. Руководителю аппарата администрации  Лазовского муниципального района

Матвеенко  Л.Р.  обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  сайте

администрации Лазовского муниципального района.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лазовского муниципального  района                                   Ю.А. Мосальский